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每注派彩：$1,400
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對
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球賽編號

星期一1
星期一2
星期一3
星期一4
星期一5

賽事

挪超
葡超
德乙
西甲
葡超

對賽隊伍
（主隊對客隊）

洛辛堡
塞圖巴爾
奧厄

巴塞隆拿
國民隊

對
對
對
對
對

奧特格寧蘭
布拉加
科特布斯
維拉利爾
賓菲加

球賽結果
半場

4：0
0：0
0：0
2：0
0：1

全場（90分鐘）

7：0
0：1
0：0
5：0
0：2
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簡訊

星期三1
周三18:00
星期三2
周四00:00
星期三3
周四02:00
星期三4
周四02:00
星期三5
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星期三6
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星期三7
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星期三8
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星期三9
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星期三10
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星期三12
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日乙

法聯杯

法聯杯

法聯杯

法聯杯

法聯杯

法聯杯

法聯杯

巴甲

巴甲

巴甲

巴甲

12
草津溫泉

甲4
●★圖盧茲

甲10
卡昂
甲11
迪安
乙17
勒芒
甲1

蒙彼利埃
乙8
色當
甲8

聖伊天
1

哥連泰斯
4

華斯高
12

戈亞尼恩斯
17

帕拉尼恩斯

2.85
2.8
1.72
1.75
2.05
1.98
2.25
2.05
2.1
2.22
1.38
1.4
1.65
1.65
2.25
2.25
1.58
1.58
1.45
1.48
2.4
2.35
1.75
1.82

3.15
3.17
3.1
3.1
2.95
3.1
2.95
3.0
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3.0
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3.25
3.3
3.0
3.0
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5.6
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2.5
2.6
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3.65

1.77
1.86
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1.98

1.82

1.88

1.95

1.91

1.98

1.8

2.0
1.81
2.04

1.86

受讓平手/半球
受讓平手/半球

讓半球

讓半球

讓平手/半球

讓平手/半球

讓一球/球半

讓半球/一球

讓平手/半球

讓半球/一球

讓一球
平手

讓平手/半球

讓半球

2.01
1.98

1.99

1.78

1.94

1.88

1.75

1.85

1.78

2.02

1.82
1.96
1.78

1.96
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德島漩渦
甲17
尼斯
甲15
比斯特
甲20

華倫西恩斯
甲18

阿些斯奧
乙18

艾米恩斯
乙15
南特
甲13
波爾多
15

甘美奧
13

施亞拉
9

哥列迪巴
19

明尼路

1.57
主+1
3.25
主-1
4.0
主-1
4.6
主-1
4.15
主-1
2.2
主-1
2.88
主-1
4.45
主-1
2.65
主-1
2.3
主-1
4.6
主-1
3.0
主-1

3.9

3.25

3.6

3.8

3.6

3.3

3.3

3.85

3.5

3.5

4.25

3.7

4.25

1.95

1.67

1.55

1.65

2.7

2.1

1.55

2.15

2.45

1.48

1.9

2.15
1.85
2.35
1.8
2.3
1.95
2.3
1.76
2.35
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2.1
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1.95
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1.8
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1.9
1.68
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1.52
1.9
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1.75
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1.52
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1.66
1.59
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1.59
1.75
1.82
1.75
2.0
1.9
1.82
1.8
2.05
1.95

賽事編號
開賽時間

賽事
直播 （排名）主隊

主和客
主 和 客

賠率 馬會讓球盤
澳彩亞洲盤 賠率 （排名）客隊

馬會讓球主和客
主 和 客

入球
大 細

賽事編號
開賽時間

賽事
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主和客
主 和 客

賠率 馬會讓球盤
澳彩亞洲盤 賠率 （排名）客隊

馬會讓球主和客
主 和 客

入球
大 細

今明各大足球賽事賠率及賽程表今明各大足球賽事賠率及賽程表今明各大足球賽事賠率及賽程表今明各大足球賽事賠率及賽程表今明各大足球賽事賠率及賽程表今明各大足球賽事賠率及賽程表今明各大足球賽事賠率及賽程表今明各大足球賽事賠率及賽程表今明各大足球賽事賠率及賽程表今明各大足球賽事賠率及賽程表今明各大足球賽事賠率及賽程表今明各大足球賽事賠率及賽程表今明各大足球賽事賠率及賽程表今明各大足球賽事賠率及賽程表今明各大足球賽事賠率及賽程表今明各大足球賽事賠率及賽程表今明各大足球賽事賠率及賽程表今明各大足球賽事賠率及賽程表今明各大足球賽事賠率及賽程表今明各大足球賽事賠率及賽程表今明各大足球賽事賠率及賽程表今明各大足球賽事賠率及賽程表今明各大足球賽事賠率及賽程表今明各大足球賽事賠率及賽程表今明各大足球賽事賠率及賽程表今明各大足球賽事賠率及賽程表今明各大足球賽事賠率及賽程表今明各大足球賽事賠率及賽程表今明各大足球賽事賠率及賽程表今明各大足球賽事賠率及賽程表今明各大足球賽事賠率及賽程表 馬會賠率
澳彩賠率

馬會賽事總入球三球或以上為 「大」 、兩球或以下為 「細」 星期四3賽事賠率於今天提供，明午受注。
●馬會設即場入球大細、即場主客和及即場波膽 ★賽事設有文字直播，詳情可瀏覽馬會網頁
讓球主客和（主-1）為主隊讓一球，（主+1）為主隊受讓一球，如此類推。 （中）為中立場
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星期三13
周四07:30
星期三14
周四08:15
星期三15
周四08:50
星期三16
周四08:50
星期三17
周四08:50
星期三18
周四08:50
星期四1
周四18:00
星期四2
周五02:00
星期四3
周五02:30
星期四4
周五07:15
星期四5
周五07:30

巴甲

南球杯

巴甲

巴甲

巴甲

巴甲

日乙

法聯杯

國際賽
now671台

南球杯

巴甲

（中）7
高士路
甲4

●★拉魯斯
18

艾華爾
5

保地花高
8

國際體育會
3

聖保羅
15

京都不死鳥
乙19
朗斯

英格蘭U21
甲17

小阿根廷人
16

巴希亞

1.6
1.58
1.82
1.95
3.35
3.1
2.0
2.1
1.75
1.75
1.75
1.73
1.78
1.85
2.38
2.4

2.9
2.9
1.67
1.62

3.65
3.65
3.2
3.2
3.35
3.25
3.2
3.2
3.55
3.45
3.45
3.45
3.3
3.25
2.95
2.9

3.0
3.05
3.55
3.55

4.5
4.75
3.85
3.42
1.9
2.05
3.25
3.05
3.7
3.9
3.85
4.0
3.85
3.7
2.75
2.82

2.25
2.25
4.1
4.6

1.88

1.98

1.94

1.9

1.8

1.76

1.92

1.8

1.76
1.78

1.8

讓半球/一球

讓半球

受讓平手/半球

讓平手/半球

讓半球

讓半球

讓半球

平手

受讓平手/半球
受讓平手/半球

讓半球/一球

1.94

1.78

1.88

1.92

2.02

2.06

1.92

1.96

2.02
1.98

2.02

10
費古倫斯
甲15

葛度爾古斯
2

法林明高
6

彭美拉斯
14

山度士
11

富明尼斯
10

FC愛媛
甲14
伊維恩

阿塞拜疆U21
甲6

沙士菲
20

阿美利加明尼路

2.65
主-1
3.35
主-1
1.75
主+1
3.75
主-1
3.0
主-1
3.05
主-1
3.15
主-1
4.85
主-1

1.57
主+1
2.8
主-1

3.5

3.45

3.7

3.75

3.65

3.6

3.5

3.9

3.8

3.55

2.15

1.85

3.5

1.68

1.92

1.92

1.9

1.5

4.4

2.05

1.82
1.85
2.15
1.9
1.75
1.75
2.0
1.75
1.78
1.75
1.82
1.9
2.05
1.85
2.29
1.95

2.35
2.0
1.8
1.7

1.88
1.85
1.62
1.8
1.95
1.95
1.72
1.95
1.92
1.95
1.88
1.8
1.68
1.85
1.55
1.75

1.52
1.7
1.9
2.0

孖寶孖寶
半全膽半全膽

1

孖寶孖寶
半全膽半全膽

2

孖寶孖寶
半全膽半全膽

2

【本報訊】綜合外電英國三十日消息： 「兵工廠」阿仙奴
在上周的英超客場遭曼聯以8：2蹂躪，突顯 「兵工廠」的後防
異常脆弱。為填補防線的漏洞，阿仙奴在轉會窗完結前鎖定梅
迪薩卡、安德里山度士、阿歷士洛里高等守將，期望能夠亡羊
補牢。

阿仙奴大敗予曼聯一役，由哥斯尼、贊堅臣等人領軍的後
防明顯未夠班，導致被攻陷8球的悲劇。

頭號目標梅迪薩卡
阿仙奴領隊雲加因此作出針對性部署，希望在轉會市場覓

得強力守將補充，頭號目標將是效力德甲球隊雲達不來梅的德
國國腳梅迪薩卡，由於該名高大中堅的合約將在明年到期，預
料阿仙奴可以1000萬英鎊的價錢得到他。

效力土耳其球隊費倫巴治的巴西左閘安德里山度士亦有望
來投，費倫巴治因打假波新季極有機會降班，令安德里山度士
離隊機會大增， 「兵工廠」將在周二為安德里山度士進行體測
，完成後便可落實交易。阿仙奴亦有意從車路士 「打包」阿歷
士洛里高，以及中場班拿約和馬隆達，希望補充有英超經驗的
戰將。

此外，雲加就日前的 「2：8」慘敗而在球隊官網上向球迷
致歉，強調該場慘敗對球隊上下都造成傷害。阿仙奴官方並宣
布，將向該場比賽有份觀戰的阿仙奴球迷回贈一張客場門票，
以示歉意，估計 「兵工廠」將要派發逾三千張門票。

【本報訊】綜合外電意大利三
十日消息：史奈達轉會風波告一段
落。效力意甲班霸國際米蘭的荷蘭
中場史奈達，周二公開表示不會離
隊，意味着他否認將會投奔英超豪
門曼聯的可能。

史奈達一直被視為是曼聯今夏
轉會市場的最後一個目標，他早前
曾多次表態有意離開國米，並強調

會在合理價錢下加盟曼聯。由於史
奈達不適應新任國米主帥加斯柏連
尼的戰術，加上曼聯有意填補史高
斯退役後的空缺，史奈達成 「魔」
似乎是順水推舟的交易。

粉碎轉曼聯傳聞
然而，史奈達在轉會市場完結

前夕突然發表留隊言論，粉碎轉投

曼聯的傳聞，他在接受訪問時表示
： 「我認為自己不會在現時離開國
際米蘭，我留隊已成定局。轉會曼
聯的可能性當然存在，但不會在今
夏出現。」此外，史奈達亦否認有
接受過曼聯的正式邀請。

國米在高價賣走前鋒伊度奧後
，財政壓力大大降低，有足夠本錢
保留史奈達在陣中。另一方面，曼
聯以現有陣容征戰取得不俗開季，
無必要再花費巨額金錢收購史奈達
，故史奈達加盟曼聯最後是無疾而
終。

【本報訊】綜合外電英國三十日消
息：2012 年歐洲國家杯外圍賽本周戰
火重燃，出線機會高唱入雲的英格蘭將
分別迎戰保加利亞及威爾士。英格蘭代
表隊周二起展開集訓備戰周五展開的比
賽，領隊卡比路希望麾下球員在轉會窗
完結前落實去向，以專心一致備戰。

英格蘭 25 人名單當中，最有機會
在轉會市場關閉前
變換東家的有韋斯
咸中場柏加。柏加
要保住在英格蘭的
席位，就必須離開
位處英冠的韋斯咸

，據報，熱刺對該名中場球員青睞有加。

全心全意出征歐杯外
卡比路強調，希望陣中球員能盡快

完成一切有可能轉會交易，全心全意為
代表隊效力，他說： 「我希望球員能在
短時間內解決轉會問題，避免在集訓期
間要分心與不同單位商討，我會向球員
及球會提供協助。」

同樣有機會在轉會市場完結前他投
的是柏加在韋斯咸的隊友、門將羅拔格
連，但後者因為手指受傷而退出英格蘭
大軍名單，卡比路已補選另一名英冠球
員、效力打吡郡的菲定代替。

【本報訊】綜合外電西班牙
三十日消息：巴塞隆拿完美開局
。爭取西甲 4 連冠的巴塞，於周
一進行新一季首場聯賽，面對上
季第 4 名的維拉利爾，主場的巴
塞輕鬆以5：0大破對手。巴塞與
宿敵皇家馬德里首輪同樣狂數對

手，象徵着本季西甲繼續成為兩強獨鬥的局面。

新兵迅速融入
巴塞以5球擊敗維拉利爾，不單以行動回應日

前以6球取得開門紅的皇馬，並反映巴塞新兵已迅
速融入球隊。獲提升上一隊的小將堤亞高艾簡達拿
開賽後25分鐘在禁區頂遠射得手，為巴塞先開紀錄
。2 名新加盟球員法比加斯及阿歷斯山齊士上、下
半場各建一功，為巴塞拉開比分至3：0。加上銳不
可當的美斯末段連入兩球，協助巴塞鎖定5球大勝。

今仗賽果，再次顯示巴塞在聯賽已屬超班，因
他 們 有 碧 基 、 佩 奧 爾 等 守 將 缺 陣 ， 被 迫 改 打
「3-4-3」陣式，兼且收起了沙維、韋拿等正選，

但半力出戰下亦能以5球大破上季殿軍、盡遣精銳
的維拉利爾。巴塞主帥哥迪奧拿賽後大讚球員以攻
代守的演出，他說： 「因為傷兵問題我被迫變陣，
己隊今仗只有一名正宗後衛披甲，但屯兵中場的踢

法，使我們一直控制大局。」
巴塞與皇馬在首戰分別以 5 球及 6 球大勝，後

者以一球得球優勢暫壓巴塞居首，但兩隊的強勢已
令其他球隊望塵莫及。維拉利爾主席萊治警告兩強
獨大將 「殺死西甲」，他說： 「如果聯賽中只有兩
場比賽有競爭意義，這對西甲的發展並不是好事。
如果我們不作出改變，西班牙足球將會滅亡。」

半力出戰大破維拉利爾

巴塞超勁巴塞超勁巴塞超勁巴塞超勁

【本報訊】綜合外電英國三十日
消息：曼城又招攬 「紅魔兵」！繼前
年高價買入泰維斯後，富豪球隊曼城
再度向同城宿敵「紅魔鬼」曼聯的球員
埋手，而且目標相當出人意表，竟然是
近年飽受傷患困擾的中場夏格維斯。

夏格維斯在今夏被曼聯放棄後，
一直未能覓到落腳地，據報，他曾經
向曼聯提出免費效力的要求，但被
「紅魔鬼」拒絕，亦有傳他有可能加

盟另一英超球隊西布朗。

由曼城職員陪體測
然而，夏格維斯去向於周二卻爆

出突破性發展，英國傳媒拍攝到夏格
維斯與曼城職員一同離開一間位於曼
徹斯特市的醫院的畫面，報道說該名
30 歲前英格蘭代表隊成員在醫院裡
進行了長達3小時的體測。一旦通過
體測，夏格維斯將成為曼城一員。

夏格維斯今次有可能加盟曼城的
交易可說相當突然，因他過去幾年由
於不同的傷患而為曼聯披甲的場次寥
寥可數，甚至在今夏約滿後未獲續約
被迫離開。英國傳媒表示，曼城主帥
文仙尼會向夏格維斯提供短約，他的
加盟是要填補明年非洲國家杯展開後
，中場耶耶托尼暫時離開後的空缺。

夏格維斯或投曼城

史奈達決留國米

查斯古特阿聯酋 「掘金」
■綜合外電西班牙三

十日消息：前法國國家隊
射手查斯古特前往中東
「掘金」，將以自由身加

盟阿聯酋球隊巴尼亞斯。
查斯古特已飛抵阿布扎比，完成體測後便落實
來投。該名33歲射手將與巴尼亞斯簽訂1年合
約，合約金額達到 170 萬英鎊。查斯古特上季
效力西甲球隊靴高斯，隨着靴高斯降至乙組，

查斯古特便與球隊解約。

伊度奧新東家再度增兵
■綜合外電俄羅斯三十日消息：俄羅斯富

豪球隊安捷再度增兵。繼以天價買入喀麥隆前
鋒伊度奧後，安捷周二再度完成交易，買入比
甲球隊標準列治中場卡斯拉干沙里斯。22歲的
卡斯拉干沙里斯是標準列治的青訓產品，是球
隊上季贏得比利時杯的功臣，今年更首次入選
摩洛哥國家隊，據報，他的轉會費高達 910 萬
歐元。

盼愛將盡快完成轉會交易

卡比路大戰前立軍令狀

▲雲加正面對上任阿仙奴領隊一職後的最大危機

▲英格蘭主帥卡比路希望球
員專心備戰歐洲國家杯外圍
賽

▲法比加斯（左）轉投巴塞隆拿後續有出色表現，聯賽首戰即取
「士哥」 美聯社

◀巴塞隆拿小將堤亞高艾簡達拿（左三）為球隊先拔頭籌 路透社

▼巴塞隆拿新兵阿歷斯山齊▼巴塞隆拿新兵阿歷斯山齊
士（左）取得首個西甲入球士（左）取得首個西甲入球
，身旁的美斯亦替其高興，身旁的美斯亦替其高興

路透社路透社


