



▼巴塞隆拿新兵阿歷斯山齊士（左）取得首個西甲入球，身旁的美斯亦替其高興 路透社

半力出戰大破維拉利爾



【本報訊】綜合外電西班牙三十日消息：巴塞隆拿完美開局。爭取西甲4連冠的巴塞，於周一進行新一季首場聯賽，面對上季第4名的維拉利爾，主場的巴塞輕鬆以5：0大破對手。巴塞與宿敵皇家馬德里首輪同樣狂數對手，象徵着本季西甲繼續成為兩強獨鬥的局面。

新兵迅速融入

巴塞以5球擊敗維拉利爾，不單以行動回應日前以6球取得開門紅的皇馬，並反映巴塞新兵已迅速融入球隊。獲提升上一隊的小將提亞高艾簡達拿開賽後25分鐘在禁區頂遠射得手，為巴塞先開紀錄。2名新加盟球員法比加斯及阿歷斯山齊士上、下半場各建一功，為巴塞拉開比分至3：0。加上銳不可當的美斯末段連入兩球，協助巴塞鎖定5球大勝。

巴塞超勁

今仗賽果，再次顯示巴塞在聯賽已屬超班，因他們有碧基、佩奧爾等守將缺陣，被迫改打「3-4-3」陣式，兼且收起了沙維、韋拿等正選，但半力出戰下亦能以5球大破上季殿軍、盡遣精銳的維拉利爾。巴塞主帥哥迪奧拿賽後大讚球員以攻代守的演出，他說：「因為傷兵問題我被迫變陣，已隊今仗只有一名正宗後衛披甲，但屯兵中場的踢

法，使我們一直控制大局。」

巴塞與皇馬在首戰分別以5球及6球大勝，後者以一球得球優勢暫壓巴塞居首，但兩隊的強勢已令其他球隊望塵莫及。維拉利爾主席萊治警告兩強獨大將「殺死西甲」，他說：「如果聯賽中只有兩場比賽有競爭意義，這對西甲的發展並不是好事。如果我們不作出改變，西班牙足球將會滅亡。」

阿仙奴急覓良將補鑊

【本報訊】綜合外電英國三十日消息：「兵工廠」阿仙奴在上周的英超客場遭曼聯以8：2蹂躪，突顯「兵工廠」的後防異常脆弱。為填補防線的漏洞，阿仙奴在轉會窗完結前鎖定梅迪薩卡、安德里山度士、阿歷士洛里高等守將，期望能夠亡羊補牢。

阿仙奴大敗予曼聯一役，由哥斯尼、贊堅臣等人領軍的後防明顯未夠班，導致被攻陷8球的悲劇。

頭號目標梅迪薩卡

阿仙奴領隊雲加因此作出針對性部署，希望在轉會市場覓得強力守將補充，頭號目標將是效力德甲球隊雲達不來梅的德國腳梅迪薩卡，由於該名高大中堅的合約將在明年到期，預料阿仙奴可以1000萬英鎊的價錢得到他。

效力土耳其球隊費倫巴治的巴西左閘安德里山度士亦有望來投，費倫巴治因打假波新季極有機會降班，令安德里山度士離隊機會大增，「兵工廠」將在周二為安德里山度士進行體測，完成後便可落實交易。阿仙奴亦有意從車路士「打包」阿歷士洛里高，以及中場班拿約和馬隆達，希望補充有英超經驗的戰將。

此外，雲加就目前的「2：8」慘敗而在球隊官網上向球迷致歉，強調該場慘敗對球隊上下都造成傷害。阿仙奴官方並宣布，將向該場比賽有份觀戰的阿仙奴球迷回贈一張客場門票，以示歉意，估計「兵工廠」將要派發逾三千張門票。



▲ 雲加正面對上任阿仙奴領隊一職後的最大危機

史奈達決留國米

【本報訊】綜合外電意大利三十日消息：史奈達轉會風波告一段落。效力意甲班霸國際米蘭的荷蘭中場史奈達，周二公開表示不會離隊，意味着他否認將會投奔英超豪門曼聯的可能。

史奈達一直被視為是曼聯今夏轉會市場的最後一個目標，他早前會多次表態有意離開國米，並強調

會在合理價錢下加盟曼聯。由於史奈達不適應新任國米主帥加斯柏連尼的戰術，加上曼聯有意填補史高斯退役後的空缺，史奈達成「魔」似乎是順水推舟的交易。

粉碎轉曼聯傳聞

然而，史奈達在轉會市場完結前夕突然發表留隊言論，粉碎轉投

曼聯的傳聞，他在接受訪問時表示：「我認為自己不會在現時離開國際米蘭，我留隊已成定局。轉會曼聯的可能性當然存在，但不會在今夏出現。」此外，史奈達亦否認有接受過曼聯的正式邀請。

國米在高價賣走前鋒伊度奧後，財政壓力大大降低，有足夠本錢保留史奈達在陣中。另一方面，曼聯以現有陣容征戰取得不俗開季，無必要再花費巨額金錢收購史奈達，故史奈達加盟曼聯最後是無疾而終。



▲ 英格蘭主帥卡比路希望球員專心備戰歐洲國家杯外圍賽

盼愛將盡快完成轉會交易 卡比路大戰前立軍令狀

【本報訊】綜合外電英國三十日消息：2012年歐洲國家杯外圍賽本周戰火重燃，出線機會高唱入雲的英格蘭將分別迎戰保加利亞及威爾士。英格蘭代表隊周二起展開集訓備戰周五展開的比賽，領隊卡比路希望麾下球員在轉會窗完結前落實去向，以專心一致備戰。

英格蘭25人名單當中，最有機會在轉會市場關閉前變換東家的有韋斯咸中場柏加。柏加要保住住在英格蘭的席位，就必須離開位處英冠的韋斯咸。

據報，熱刺對該名中場球員青睞有加。

全心全意出征歐杯外

卡比路強調，希望陣中球員能盡快完成一切有可能轉會交易，全心全意為代表隊效力，他說：「我希望球員能在短時間內解決轉會問題，避免在集訓期間要分心與不同單位商討，我會向球員及球會提供協助。」

同樣有機會在轉會市場完結前他投的是柏加在韋斯咸的隊友、門將羅拔格連，但後者因為手指受傷而退出英格蘭大軍名單，卡比路已補選另一名英冠球員、效力打吡郡的菲定代替。

查斯古特便與球隊解約。

伊度奧新東家再度增兵

【綜合外電俄羅斯三十日消息：俄羅斯富豪球隊安捷再度增兵。繼以天價買入喀麥隆前鋒伊度奧後，安捷周二再度完成交易，買入比甲球隊標準列治中場卡拉斯拉干沙里斯。22歲的卡拉斯拉干沙里斯是標準列治的青訓產品，是球隊上季贏得比利時杯的功臣，今年更首次入選摩洛哥國家隊，據報，他的轉會費高達910萬歐元。】



今明各大足球賽事賠率及賽程表

賽事編號 開賽時間	賽事 直播	(排名)主隊	主和客		賠率	馬會讓球盤 澳彩亞洲盤	賠率	(排名)客隊	馬會讓球主和客		入球 大細	賽事編號 開賽時間	賽事 直播	(排名)主隊	主和客		賠率	馬會讓球盤 澳彩亞洲盤	賠率	(排名)客隊	馬會讓球主和客		入球 大細								
			主	和					主	和					主	和	客				主	和	客								
星期三1 周一18:00	日乙	12	2.85	3.15	2.2	1.77	受讓平手/半球	2.01	2	1.57	3.9	4.25	2.15	1.62	星期三13 周四07:30	巴甲	(中)7	1.6	3.65	4.5					10	2.65	3.5	2.15	1.82	1.88	
星期二2 周二00:00	草津溫泉	2.8	3.17	2.25	1.86	受讓平手/半球	1.98		德島漩渦 主+1		1.85	1.85			高士路	1.58	3.65	4.75	1.88	讓半球/一球	1.94	費古倫斯 主-1				1.85	1.85				
星期三3 周三02:00	奧厄	1.72	3.1	4.5	1.77	讓半球	1.99		甲17	3.25	3.25	1.95	2.35	1.52		星期三14 周四08:15	南球杯	甲4	1.82	3.2	3.85					甲15	3.35	3.45	1.85	2.15	1.62
星期四4 周四02:00	科特布斯	0.0	0.0	0.0					尼斯 主-1		1.8	1.9			拉魯斯	1.95	3.2	3.42	1.98	讓半球	1.78	葛度爾古斯 主-1				1.9	1.8				
星期五5 周五02:00	國民隊	0.1	0.1	0.2					甲15	4.0	3.6	1.67	2.3	1.54		星期三15 周四08:50	巴甲	18	3.35	3.35	1.9				艾華爾	3.1	3.25	2.05	1.94	受讓平手/半球	1.88
每注派彩：\$1,400 投注總額：\$642,487 中獎金額：\$3,443	投注多寶彩池：\$0								甲20	4.6	3.8	1.55	2.3	1.54		星期三16 周四08:50	巴甲	5	2.0	3.2	3.25				保地花高	2.1	3.2	3.05	1.9	讓平手/半球	1.92
									華倫西恩斯 主-1		1.76	1.94			國際體育會	1.75	3.45	3.9	1.8	讓半球	2.02	彭美拉斯 主-1				1.75	1.95				
									甲18	4.15	3.6	1.65	2.35	1.52		星期三17 周四08:50	巴甲	8	1.75	3.55	3.7				聖保羅	1.73	3.45	4.0	1.76	讓半球	2.06
									阿些斯奧 主-1		1.75	1.95			星期四1 周四18:00	日乙	15	1.78	3.3	3.85				周日不死鳥	1.85	3.25	3.7	1.92	讓半球	1.92	
									乙18	2.2	3.3	2.7	1.95	1.75		星期四2 周五02:00	法聯杯	乙19	2.38	2.95	2.75				朗斯	2.4	2.9	2.82	1.8	平手	1.96
									南特 主-1		1.85	1.85			星期四3 周五02:30	國際賽	甲17	2.9	3.0	2.25	1.76	受讓平手/半球	2.02	英格蘭U21							
									施亞拉 主-1		1.8	1.9			星期四4 周五07:15	南球杯	小阿根廷人	2.9	3.05												